WILHELMUS III cognom. Longaspatha, patri successit et 1183 defunctus et ex
Sibylla Balduini Regis Hierosolymi sorore suscepit

9 Casal: vgl. Art. »Casal« in MORÉRI, *Le grand dictionnaire historique*, vol. 2, 1694, S. 67f.
9 Casalis: Casalmaggiore, Cremona. 10 marchionum: Wilhelm X.(VIII.), Markgraf von Montferrat.
12 adjecit: 1590. 23 BONIFACIUS I.: Sohn Wilhelms VI.(IV.), wurde 1204 König von Thessalonike,
starb 1207. 24 sororius: Judith von Österreich war Halbschwester von Kaiser Konrad III. 24 1178:
Wilhelm VI.(IV.) starb um 1191. 26 WILHELMUS III: Wilhelm VII.(V.), er starb vor seinem Vater
bereits 1177 als Graf von Askalon und Jaffa in Palästina.

BALDUINUM march[ionem] Montisf. qui improlis obiit

RAINERIUS ex fratre nepoti Balduino successit, sed nec ipse ex Emanuelis Const. Imp. filia prolem suscepit

BONIFACIUS II post Reynerium fratrem succedens mul. cum Guidone Iusignano consanguineo adversus Saladinum gessit. vid[e] (-) in vita Lucii III. et Urbani III[,] obiit 5
1202

CONRADUS primogenitus Hierosolymitanus Rex ob Isabellam Balduini Regis filiam sibi matrimonio collocatam creatus sine prole ex ea pariter et Margarita Hungariae Regis filia decessit.

BONIFACIUS III fratri successit cui Conradus IV Imperator (+ dicendum erat Rex ex 10
usu illorum temporum +) Anno 1253 Burgum Casalis cum aliis locis ob crimen majestatis
vasalli ad imperium devolutis sub feudaliū servitiorum expresse onere concessit obiit
Bonifacius 1254 relictis duobus filiis et tribus filiabus.

WILHELMUS V primogenitus ob[iit] 1292. improlis

JOHANNES I. multis rebus adversus Matthaem vice comitem gestis papiae tandem 15
factus dominus 1296 in uxorem duxit Margaritam Amadaei II. Sabaudiae comitis filiam,
sed 1305 obiit improlis et cum eo Alrami stirps cessavit. Jolantam sororem cum liberis
Theodoro et Demetrio instituit haeredem

JOLANTA nupsit Andronico Palaeologo Imperatori Constantinopolitano qui post obi-
tum Johannis affinis in Marchiam misit Filium Theodorum 20

PROSAPIA PALAEOLOGORUM

THEODORUS I. ex Jolanta natus ditionem aliquot annis possedit ac tandem ab Henrico
VII imp[eratore] de feudo hoc more praedecessorum pro se et successoribus investiri petiit
et obtinuit. Unde constat Marchiam hanc ab antiquo fuisse obnoxiam imperio, quamvis
enim Menoch[i]o lib. I Consil[ia] I. per tot. eam vix ac ne vix quidem feudalem fuisse 25
astruere nitatur; attamen Ant[onius] Faber part. I. Consult[atio] de March[ione] Monferrat
ex cp. 39 et seq. ab Ottone I. non in allodium sed in feudum fuisse datam fassus est, et si et
ipse pro Sabaudis scripserit. Ob[iit] Theodorus palaeologus 1338